令和６年９月２５日

各位

瀬戸信用金庫

尾張旭市「地域の魅力商品活性化事業『旭色』」

新メニューの販売開始について

 当金庫は、令和２年度から尾張旭市と連携し、市内飲食事業者による市の魅力を伝える新メニュー

の開発やＰＲを支援するプロジェクト「旭色」を実施しています。

 今回、プロジェクトの第４弾となる新メニューの販売が９月２６日（木）より開始されますので、

お知らせいたします。

記

１．事業概要

  「旭色」は、尾張旭市の名物である「紅茶」と「いちじく」を使った新メニューの開発・ＰＲを

通じ、地域の活性化を図るプロジェクトとして始まり、第４弾では、「紅茶」や「いちじく」に限

らず、お店イチ押しメニューをラインナップに加え、さらなる地域のにぎわい創出を図ります。

２．参加店舗

  ４７店舗（参加店舗については別紙をご覧ください）

３．実施体制

  実施主体：尾張旭市

  共  催：瀬戸信用金庫

  協  力：一般社団法人尾張旭市観光協会

４．デジタルスタンプラリーの実施について

（１）概要

   「旭色」の新メニューの販売に合わせ、参加店舗などに来店し、デジタルスタンプを集めると

獲得数に応じて抽選で景品が当たるキャンペーンを実施します。

（２）実施期間

   令和６年１０月１日（火）～令和７年１月１０日（金）

（３）賞品

   オリジナルクオカードやブルーノプレートセット、ギフトカタログなど

（４）応募方法

   尾張旭市の公式ＬＩＮＥアカウントを友達登録後、参加店舗などに設置しているスタンプラリーの

二次元コードをスマートフォンで読み取ってスタンプを集め、応募フォームから応募してください。

５．その他

  詳しくはこちらをご覧ください（https://owariasahishi.com/asahiiro）

以 上

https://owariasahishi.com/asahiiro

	（新着）尾張旭市「地域の魅力商品活性化事業『旭色』」新メニューの販売開始について.pdf
	（新着・バーチャル店舗）ポスター2
	（新着）スタンプラリーチラシ
	共有用_24owariasahi_stampchirashi_A4_07_ol-1
	共有用_24owariasahi_stampchirashi_A4_07_ol-2